
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                                           

РЕШЕНИЕ 

 

от    22 сентября 2023 года                                                                                              № 5-1/3 

Об избрании из состава 

Совета народных депутатов 

Шебалиновского сельского 

поселения депутата, 

входящего в состав 

Октябрьской районной Думы 
 
   В соответствии с Законом Волгоградской области от 29.05.2014 г. № 70-ОД « О 

некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской 

области», на основании статьи 24 Устава Октябрьского муниципального района, пункта 3 

статьи 17 Устава Шебалиновского сельского поселения, в целях формирования 

Октябрьской районной Думы, Совет народных депутатов Шебалиновского сельского 

поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать депутата Совета народных депутатов Шебалиновского сельского 

поселения Серебрякову Елену Николаевну для вхождения в состав Октябрьской районной 

Думы. 

2. Направить настоящее решение в Октябрьскую районную Думу для подтверждения 

права депутата Совета народных депутатов Шебалиновского сельского поселения входить 

в состав Октябрьской районной Думы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 
 

 

Председатель Совета народных депутатов   

Шебалиновского сельского поселения                                                          О.В.Рыбникова 

 

 
 

Глава Шебалиновского 

сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                         

  

 

                                              Е.В.Горбанев 

                                              

 


		2023-10-17T16:02:55+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




